UAM 01

Attacca Tasche

Pocket Setter



Nome File : C:\_Vault\Disegni\UAM01\CGUAMO00010.iam

SN (NN "
SN N RN NINEN e I
NN N O Y NN E NN
NN NN | Y 2 oy |

AN]
O Fe o S AN R T
| (@)

)
¢

| &]

ik

=1

o) B

i

MAICA
[TALIA

_J

‘I- -

MRMAMENENENENENENENN NN

QQ VRV
QDQIIITIIRNNS

@

A B

13 | CGUAM22003 ASSIEME SCARICATORE 1
12 | CGUAM19003 ASSIEME QUADRO ELETTRICO 1
11 | CGUAM17003 ASSIEME DISPOSITIVO LIBERA ALETTE 1
10 |CGUAM14003 PORTA STECCA 1
9 CGUAM13003 ASSIEME PIEGATORE 1
8 CGUAM12006 ASSIEME PREPARAZIONE TASCA 1
7 CGUAM10003 ASSIEME PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE 1
6 CGUAMO09003 ASSIEME CARTER 1
5 CGUAMO08003 ASSIEME TESTA A CUCIRE UAMO1 1
4 CGUAMO07003 ASSIEME TRAVERSA ASSE X E PINZA 1
3 CGUAM06002 ASSIEME CROCHET UAMO04-02-01 1
2 CGUAMO02003 ASSIEME IMPILATORE 1
1 CGUAMO01006 ASSIEME TELAIO E ASPIRAZIONE 1
POS COD. NUOVO DESCRIZIONE Q.TA

THAIRA

MACCHINE AUTOMATISMIINDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920
www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME GENERALE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 3 @
DATA | 10/10/2014 25/01/2017 1:15 A3
REV.
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMOOQOO010




&)@ WEE @ @

e o ——
“-““i AN

U —ﬁE?wF, =
R
‘\ly\ﬁ'!?_al 7 X

—vd —||

OIOOIOIOIOIC), ?G

|
()
S
(1)
(3)
=)
&)

o
K%m

o)

?’ 90 )(60

()
(32)
-’
| _ :: "

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME TELAIO E ASPIRAZIONE

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 10/10/2014 05,/02,/2015 1:9 = @

FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO1006 REV




Nome File : C:\_Vault\Disegn\UAMO1\CGUAMO1006.iam

119 |PFUAMO00971 FILTRO A SPUGNA SPUGNA GIALLA 1 60 MC00001948 V 16 1A6 MICRO OMRON V-16-1A6 Commercio 1
118 | PFUAM00954 SUPPORTO CILINDRO ASPIRAZIONE S235JR-FE360B 1 59 | MC00001399 RACCORDO NIPLO 3/8 - 3/8 Commercio 1
117 |PFUAMO00953 CARPENTERIA TELAIO MACCHINA UAMO1 Acciaio Saldato 1 58 | MC00001398 VALVOLA A CORSOIO DA 1/4 Commercio 1
116 |PFUAMO00931 FIANCO PIASTRA SUPERIORE Alluminio 6082 2 57 | MC00001397 RACCORDO 90° 3/8 D.8 7220838 Commercio 2
115 | PFUAMO00930 FIANCO PIASTRA SUPERIORE Alluminio 6082 2 56 MC00001396 MANOMETRO D.40 17070A.C Commercio 1
114 | PFUAMO00929 FIANCO PIASTRA INFERIORE Alluminio 6082 2 55 MC00001387 17502AAC RIDUTTORE DI PRESSIONE 17502A.A.C. Commercio 1
113 | PFUAMO00928 FIANCO PIASTRA INFERIORE Alluminio 6082 2 54 MC00001382 DISTRIBUTORE 4 VIE W0501101001 Generico 1
112 | PFUAMO00927 PIASTRA SUPERIORE PER ASPIRAZIONE Alluminio 5754 1 53 MC00001359 17204B.B.C FILTRO DEPURATORE 17204B.B.C 1
111 |PFUAMO00926 PIASTRA INFERIORE PER ASPIRAZIONE Alluminio 5754 1 52 MC00001339 N371.3 ELETTR. COM. DIRETTO N371.3 PNEUMAX Commercio 1
110 |PFUAMO0557 TAVOLO PORTA PC Acciaio, Dolce, Saldato 1 51 MC00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 2
109 |PFUAMO00522 PIASTRINA PULSANTE S235JR-FE360B 2 50 | MC00001335 PRESSOSTATO N.A. 1/8 1-10 Acciaio 1
108 |PFUAMO00521 PORTA SCORTA Acciaio, Dolce, Saldato 1 49 | MC00001334 CAPPUCCIO PRESSOSTATO 3015001 Commercio 1
107 |PFUAMO00520 TELAIO PULSANTI Acciaio, Dolce, Saldato 1 48 | MC00001331 395.02 BASE MULTIPLA 395.01 Commercio 1
106 |PFUAMO00429 UAMO1- SQUADRA TRAVERSA ASSE X/Y Acciaio, Dolce, Saldato 1 47 | MCO00001318 PNO03145.25 CILINDRO PN03145.30 1
105 |PFUAMO00428 REGOLAZIONE VERTICALE TRAVERSA S235JR-FE360B 2 46 | MC00001243 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -8,5x20x 4 Commercio 6
104 | PFUAMO0427 UAMO1- SQUADRA TRAVERSA ASSE X/Y Acciaio, Dolce, Saldato 1 45 MC00001238 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -52x15x 3 Commercio 8
103 | PFUAMO00334 UAMO01-153 ANELLO S235JR-FE360B 1 44 MC00001134 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 20 Commercio 12
102 |PFUAMO00333 UAMO01-152 TUBO S235JR-FE360B 1 43 MC00001131 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 10 Commercio 2
101 |PFUAMO00331 GUARNIZIONE IN SILICONE Silicone 1 42 | MC00001103 Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593 - 9 x 24 Commercio 2
100 |PFUAMO00330 UAMO01-180 TAPPO CHIUSURA ASPIRAZIONE Alluminio 2011 3 41 | MC00001102 Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593 - 6,6 x 18 Commercio 4
99 | PFUAMO00329 UAMO1- COLLETTORE ARIA Acciaio, Dolce, Saldato 1 40 | MCO00001072 Rondella UNI 6592 - 8,4 x 17 Commercio 8
98 | PFUAMO00328 TENUTA GOMMA Gomma 3 39 | MC00001071 Rondella UNI 6592 - 7,4 x 14 Commercio 2
97 | PFUAMO00327 UAMO01-176 PIASTRA AGGANCIO CILINDRI S235JR-FE360B 1 38 | MC00001070 Rondella UNI 6592 - 6,4 x 12,5 Commercio 4
96 | PFUAMO00323 UAMO01-00 PIANO DI LAVORO Alluminio 2011 1 37 | MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 2
95 | PFUAMO00322 UAMO1- TRAVE TESTA CUCIRE Acciaio, Dolce, Saldato 1 36 | MC00001068 Rondella UNI 6592 - 4,3 x9 Commercio 5
94 PFUAMO00321 MENSOLA LATERALE S235JR-FE360B 1 35 MC00001067 Rondella UNI 6592 -3,2x7 Commercio 2
93 PFUAMO00320 MENSOLA S235JR-FE360B 2 34 MC00000813 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M8 x 20 Commercio 2
92 PFUAMO00295 BUSSOLA S235JR-FE360B 1 33 MC00000804 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M6 x 25 Commercio 8
91 |PFUAMO00294 SUPPORTO PORTA SPOLE S235JR-FE360B 1 32 | MC00000778 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 10 Commercio 1
90 |PFUAMO00105 Pz452 PERNO SPOLETTA Commercio 1 31 MCO00000775 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M3 x 5 Commercio 1
89 | PFUAMO00104 UAMO03-152 PORTA DISCO SWITCH Alluminio 2011 1 30 | MCO00000770 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M3 x 12 Commercio 1
88 |PFUAMO00103 UAMO03-153 DISCO SWITCH Alluminio 2011 1 29 | MCO00000725 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(8) Commercio 8
87 | PFUAMO00102 UAMO03-150 BASETTA SPOLINA Alluminio 2011 1 28 | MC00000723 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(6) Commercio 12
86 PFUAMO00101 UAMO03-151 TASTATORE SPOLINA S235JR-FE360B 1 27 MC00000722 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(5) Commercio 1
85 PFUAMO00100 UAMO03-154 PERNO AVVOLGI SPOLINA S235JR-FE360B 1 26 MC00000720 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(3) Commercio 2
84 | PFUAM00098 UAMO01-128 DOPPIO PONTE Alluminio 2011 2 25 | MC00000702 Dado esagonale Alto UNI 5587 Zincato - M(16) Commercio 4
83 | MC00005261 PIEDINO ANTIVIBRANTE D.80 M16X125 Generico 4 24 | MC00000664 Dado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon - M8 Commercio 4
82 | MC00005046 RAC.90° GIR 1-8 D.8 Commercio 2 23 MCO00000662 Dado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon - M6 Commercio 4
81 | MC00005043 RC54 *Varia* Commercio 7 22 MCO00000660 Dado esagonale Autobloc. Zincato con inserto in nylon - M4 Commercio 2
80 MC00005042 RAC.90° GIREVOLE 1-8 D.4 Commercio 1 21 MC00000622 POMPA FPZ K04-MS 1
79 | MCO00005037 RACCORDO T D8 TECNOPOLIMERO 2L22004 Generico 1 20 | MC00000282 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 30 Commercio 6
78 | MCO00004591 PG32-1" RACCORDO PG.32-1" Commercio 2 19 | MC00000281 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 2
77 | MCO00004589 PG25 3/4" RACCORDO PG25 3/4" Commercio 1 18 | MC00000280 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 20 Commercio 2
76 MC00004477 SILENZIATORE 1/8 Commercio 2 17 MC00000279 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 16 Commercio 10
75 MC00004389 MOTORE RS 248-3671 Commercio 1 16 MC00000273 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 35 Commercio 4
74 MC00004363 VITE PER CAVA M8 150016F Commercio 2 15 MC00000270 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 20 Commercio 4
73 MC00004231 RAC. AUTOM. IN OTTONE 010818 Commercio 1 14 MC00000267 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 50 Commercio 1
72 MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 3 13 MC00000259 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 12 Commercio 2
71 MC00004224 RAC.DIRITTO 1-8 D.4 Commercio 2 12 MC00000246 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M3 x 20 Commercio 1
70 | MC00003401 Raccordi in ghisa malleabile ISO 49 N4 T2 - Riduzione M/F 1 1/2 | Commercio 2 11 | MC00000245 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M3 x 16 Commercio 2
x1 10 |MC00000244 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M3 x 12 Commercio 3
69 | MCO00003349 RUOTA PIVOTTANTE D.60 CON FRENO Commercio 4 9 MC00000047 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 16) Commercio 4
68 | MC00003347 1581-16-0015-01 | CIL.1581-16-0015-01-1 3 8 MC00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 4
67 | MCO00003328 OPXB595E GRUPPO ELETTROVALVOLE MULTIPOLARE OPXB595E 1 7 MC00000030 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 35) Commercio 1
66 MC00003317 PORTA SPOLE 2 POSTI SIMB.1017 Commercio 1 6 MC00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 2
65 MC00003311 A9105657891000 | TENDIFILO A9105657891000 Commercio 1 5 MC00000021 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 35) Commercio 3
64 MC00003248 TUBO EVAL IND. | TUBO EVA INDUSTRIAL Di.32xDe.41 LG.1,5Mt Commercio 2 4 MC00000017 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 16) Commercio 2
63 | MC00002312 ELETTROVALVOLA 2415.52.00.36.12 Commercio 1 3 MC00000015 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 10) Commercio 8
62 | MC00002306 RACCORDO AL M.F. 1/8 2110001 Commercio 1 2 MC00000007 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 20) Commercio 2
61 | MCO00001986 MAGNETE MAGNETE CROMATO D.71 SP.15 Commercio 4 1 MCO00000006 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 16) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA | POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME TELAIO E ASPIRAZIONE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 10/10/2014 05/02/2015 §
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO1006 R




Data di Stampa

Nome ile - C:\

—

()

0@

0@

0@ 0@

0@ 0®

0@ 0@ 0@ 0@

0@

@) O, ®)

CUCO || CRC | CEC | QO || CEAO | CRS | ORO

O11O]O]|O]|O]|O]|O

O

O, @) O,

#O'b #O# #O'l- #o#

EIO o o (o]

#O# #OQ- #o# +o# #OQ- #O'b #O# #O'l-

#o# #O# #OQ- #o#

EIO o (o] O pg]° (o] o OEIO o o (o]

)

21
@ ®

T—1 o ° o o ° o © h

o 0O o ° [- N a»] o
I o oo o (] oo o)

o ) ] o o ] ] o o o o o o o 2] o o ° o ) o o )

[ o ©Oo [ o 0 OO o o o OO [ o o OO [ [ [ [ [ [ o [
ﬁT 1
|| o [« N an] o [ [« Ne) [ 3] [« Ne») 3] o [« N a»] OJ

] oo [] o oo ] o] o o] [] oo o
[IT—1 o o o o o o o o o o o o o o o o

®

21

©

14
— 4
] @
i = ®
|
O,
24 |MC00003330 41118 RONDELLA DISTANZIALE 41118 Commercio 4
23 MC00003329 REGOLATORE DI FLUSSO T280418P Commercio 2
22 |MC00003326 12318132 PROLUNGA 12318L32 Commercio 4
21 MC00003325 OBCM 136 CONNETTORE OBCM136 Commercio 14
20 MC00003324 BASE MODULARE 2430.06 Commercio 1
19 MC00003323 SC14 SILENZIATORE SC14 1/4BSP Commercio 4
18 MC00003322 2400.15.00 PIASTRA DI CHIUSURA POSTO ELETTRICO 2400.15.00 Commercio 1
17 MC00003321 MODULO CONNESSIONE 4 POSTI DX 2400.04.11 Commercio 2
16 |MC00003320 2400.04.10 MODULO CONNESSIONE 4 POSTI SX 2400.04.10 Commercio 4
15 MC00003319 10718 TAPPO DA 1/8" 10718 Commercio 4
14 |MC00003281 280818P REGOLATORE DI FLUSSO TUBO D.8 280818P Commercio 2
13  |[MC00001372 PIASTRA DI CHIUSURA 2400_00 Commercio 2
12 MC00001370 TERMINALE INGRESSO SX 2430_03 Commercio 1
11 MC00001369 TERMINALE DI INGRESSO DESTRO 2430_02 Commercio 1
10 |MC00001368 CONNETTORE PONTE 37 POLI 2400_37_10 Commercio 1
9 MC00001367 PIASTRA DI SOSTEGNO FLAT 2430_50 Commercio 6
8 MC00001366 RAC. DIRITTO D.4 1/8 010418 Commercio 31
7 MC00001365 RAC. AUTOMAT. IN OTTONE 010814 Commercio 1
6 MC00001364 RAC. AUTOM. IN OTTONE 010618 Commercio 4
5 MC00001358 BASE MODULARE 2430_01 Commercio 22
4 [MC00001356 MICROSOLENOIDE 2435_52_00_36_02 Commercio 7
3 MC00001355 MICROSOLENOIDE 2435_52_00_36_12 Commercio 16
2 MC00004231 RAC. AUTOM. IN OTTONE 010818 Commercio 3
1 MC00001343 GOMITO GIREVOLE 1/4 D.8 T220814 Commercio 1
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

SMAISA

MACCHINE AUTOMATISMI INDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920

www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  GRUPPO ELETTROVALVOLE MULTIPOLARE OPXBS95E
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E’@

DATA | 15/10/2014 20/10/2014 OPXB595E 1:2 A2

FIRMA| Moretti Moretti cobICE:  MC00003328 e




©

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

T SOTTOGRUPPO: ASSIEME IMPILATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA [ 21/10/2014 05,/02,/2015 1:25 A3 E@

FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO2003 REV




gni\UAMO1\CGUAM02003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

43 | PFUAMO00968 TUBO INOX AISI 304 INOX 304 1
42 | PFUAMO00353 CARTER PULEGGE Acciaio, Dolce, Saldato 1
41 | PFUAMO00352 UAMO01-84 COPERCHIO IMPILATORE Acciaio, Dolce, Saldato 1
40 | PFUAMO00350 UAMO01-137 PERNO RULLO INFERIORE S235JR-FE360B 1
39 |PFUAMO00349 UAMO01-138 RULLO PULEGGIA INFERIORE Commercio 1
38 | PFUAMO00348 UAMO01-139 RULLO PULEGGIA SUPERIORE Commercio 1
37 | PFUAMO00347 UAMO01-95 PIATTO FERMA CINGHIA Alluminio 6082 1
36 |PFUAMO00346 UAMO01-94 BLOCCHETTO CILINDRO CINGHIA Alluminio 6082 1
35 |PFUAMO00345 UAMO01-143 PIATTINO PORTA CERNIERA S235JR-FE360B 1
34 | PFUAMO00344 UAMO01-149/2 TUBO INOX AISI 304 INOX 304 1
33 |PFUAMO00343 UAMO01-148 PORTABARRA SUPERIORE Alluminio 6082 1
32 |PFUAMO00342 UAMO01-147 PORTABARRA INFERIORE Alluminio 6082 1
31 |PFUAMO00341 UAMO1-142 PERNO LEVA S235JR-FE360B 1
30 |PFUAMO00340 UAMO1-144 LEVA CORTA CILINDRO Alluminio 6082 1
29 | PFUAMO00339 UAMO1-145 ATTACCO LEVA Alluminio 6082 1
28 | PFUAMO00338 UAMO1-146 ATTACCO LEVA RIBALTAMENTO Alluminio 6082 1
27 | PFUAMO00337 UAMO01-141 ALBERINO LEVA Acciaio C40 RETT. 1
26 |PFUAMO00336 UAMO01-140 ALBERINO PULEGGIA Acciaio C40 RETT. 1
25 | PFUAMO00335 UAMO01-136 SUPPORTO IMPILATORE Acciaio, Dolce, Saldato 1
24 | MC00003346 1319.32.50.01 CILINDRO 1319 D.32 CORSA 50 Commercio 1
23 | MC00001991 FISSAGGIO MOD.1200.20.03 PER MICROCILINDRO Commercio 1
22 | MC00001990 HK1616B CUSCINETTO INA-HK1616B Commercio 4
21 |MC00001610 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.16 Acciaio, Dolce 4
20 |MC00001604 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.10 Commercio 1
19 |MC00001586 202 L 075 CINGHIA DENTATA POSITIVA 202 L 075 Commercio 1
18 MCO00001415 Cuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 6000-2RS1(10x26x8) Commercio 2
17 |MC00001412 SNODO SIKAC 8 M 1
16 |MC00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 4
15 |MC00001324 1260-20-70 A.M. | CILINDRO 1260.20.70.A.M 1
14 MCO00001102 Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593 - 6,6 x 18 Commercio 6
13 | MC00001073 Rondella UNI 6592 - 10,5 x 21 Commercio 1
12 | MC00001072 Rondella UNI 6592 - 8,4 x 17 Commercio 2
11 | MC00001070 Rondella UNI 6592 - 6,4 x 12,5 Commercio 14
10 | MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 2
9 MCO00000790 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 8 Commercio 2
8 MC00000750 Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(8) Commercio 2
7 MC00000726 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(10) Commercio 1
6 MC00000268 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 12 Commercio 2
5 MCO00000039 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 30) Commercio 2
4 MCO00000038 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 25) Commercio 4
3 MCO00000037 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 20) Commercio 8
2 MC00000035 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 12) Commercio 4
1 MC00000028 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 25) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME IMPILATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO = @
DATA | 21/10/2014 05,/02/2015 A4
FIRMA[ Moretti Moretti CODICE: CGUAMO2003 e




I

w

L
N
~

®
®
©)
®)
O,
®
®

N

©
o
0

°

BIOIOIOION0
)

()
N
¢

N

[y
]

& ®® EHE® ®®EEE

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER FESSINI UAM—-04

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME CROCHET UAM04-02-01

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 06/06/2014 19,/05,/2016 1:2.5 A3 = @

FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMOB002 REV




69 |PFUAMO00816 ALBERO CROCHET Acciaio C40 1
68 | PFUAMO00306 ANGOLARI SOSTEGNO S235JR-FE360B 2 34 | MC00002108 Rondella di arresto UNI 7434 -6 - 6 Commercio 1
67 |PFUAMO00303 UAMO01-116 TASSELLO SENSORE Alluminio 2011 1 33 | MC00001956 SNODO ANGOLARE 312805 Commercio 1
66 | PFUAMO00240 UAMO01-111 PULEGGIA MOTORE Commercio 1 32 | MC00001955 MOTORE SANYO DENKI_R2AA06040FXH11M Commercio 1
65 |PFUAMO00192 UAMO03-116 PIATTO TIRAGGIO CINGHIA S235JR-FE360B 1 31 | MC00001862 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 6 x 40 Commercio 1
64 |PFUAMO00191 UAMO03-117 SUPPORTO MOTORE Alluminio 6082 1 30 |MC00001709 VITE UNI 6109 TSTC OTTONE - M3 x 4 Commercio 2
63 |PFUAMO00189 UAMO01-112 PULEGGIA ALBERINO 716 Commercio 1 29 | MC00001669 SEEGER PER INTERNI UNI 7437 Acciaio, Dolce 1
62 |PFUAMO00188 UAMO03-210 PROLUNGA LUBRIFICAZIONE CROCHET Ottone OT 58 1 28 | MC00001604 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.10 Commercio 1
61 |PFUAMO00187 UAMO03-104 COPERCHIETTO CUSCINETTO Acciaio C40 1 27 | MC00001578 T5-340 CINGHIA POLIURETANO T5-340 Commercio 1
60 |PFUAMO00186 UAMO03-106 ANELLO DI CENTRAGGIO Acciaio C40 1 26 | MC00001415 Cuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 6000-2RS1(10x26x8) Commercio 3
59 |PFUAMO00185 UAMO03-107 DISTANZIALE Acciaio C40 1 25 | MC00001364 RAC. AUTOM. IN OTTONE 010618 Commercio 1
58 |PFUAMO00184 UAMO03-103 SUPPORTO CUSCINETTI Alluminio 2011 1 24 | MC00001337 2904M5P REGOLATORE DI FLUSSO 2904M5P Commercio 2
57 |PFUAMO00182 UAMO01-173 PIASTRINA SENSORE INOX 304 1 23 | MC00001312 1260.16.10 CILINDRO PNEUM. PN08126-0010 SPEC. Commercio 1
56 |PFUAMO00181 UAMO03-115 LEVA RASAFILO Acciaio Saldato 1 22 | MC00001240 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -8,5x25x 4 Commercio 8
55 | PFUAMO00180 UAMO03-119 PERNO LEVA RASAFILO Acciaio C40 1 21 | MC00001138 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 16 Commercio 4
54 | PFUAMO00179 UAMO03-120 SUPPORTO PERNO S235JR-FE360B 1 20 | MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 2
53 |PFUAMO00178 UAMO03-113 SQUADRETTA FISSAGGIO CILINDRO S235JR-FE360B 1 19 |MC00001067 Rondella UNI 6592 -3,2x 7 Commercio 1
52 PFUAMO00177 UAMO03-112DX PIATTINO GUIDA RASAFILO Acciaio K100 1 18 MCO00000798 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M6 x 10 Commercio 2
51 |PFUAMO00176 UAMO03-112SX PIATTINO GUIDA RASAFILO Acciaio K100 1 17 | MC00000785 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 5 Commercio 2
50 |PFUAMO00175 UAMO03-110 SUPPORTO FERMA CROCHET S235JR-FE360B 1 16 |MC00000722 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(5) Commercio 3
49 | PFUAMO00174 UAMO03-111 BARRETTA FERMA CROCHET Acciaio K100 1 15 | MC00000280 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 20 Commercio 4
48 | PFUAMO00173 UAMO03-109 PLACCA 90MnCrv8 1 14 | MC00000268 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 12 Commercio 1
47 PFUAMO00172 UAMO03-108 SUPPORTO PLACCA Acciaio K460 RETT. 1 13 MC00000262 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 25 Commercio 2
46 PFUAMO00170 UAMO03-102 SUPPORTO Alluminio 2219 1 12 MC00000260 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 16 Commercio 2
45 | MC00005806 BERO 8M SENSORE BERO 8M SIEMENS Commercio 1 11 | MC00000048 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 20) Commercio 4
44 | MC00004163 130.09.256 CROCHET COD.130.09.256 Commercio 1 10 | MC00000040 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 35) Commercio 2
43 | MC00003398 C.2037 O-RING 2037 Commercio 1 9 MC00000039 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 30) Commercio 1
42 | MC00003310 A9170024915000 |VITE MOD.A9170024915000 Commercio 1 8 MCO00000037 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 20) Commercio 1
41 | MCO00003309 A9572119391000 |LINGUETTA COD.A9572119391000 Commercio 1 7 MCO00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 1
40 | MC00003308 A9116849815000 | CONTROLAMA COD.A9116849815000 Commercio 1 6 MC00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 2
39 | MC00003307 A9116849905000 |LAMA COD. A9116849905000 Commercio 1 5 MC00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 4
38 |MC00003303 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(8) SX Commercio 2 4 MC00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 7
37 MC00002314 Chiavetta parallela UNI 6604 - A-A3x 3x 16 Commercio 1 3 MCO00000005 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 12) Commercio 5
36 MC00002234 Guarnizioni a labbro per albero rotante TC17254 Commercio 1 2 MCO00000003 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 8) Commercio 4
35 MC00002213 Guarnizioni a labbro per albero rotante TC10197 Commercio 1 1 MC00000002 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 6) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA | POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER FESSINI UAM—-04
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME CROCHET UAM04-02-01
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E'@
DATA | 06/06/2014 19/05/2016 A3
REV.
FRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMOB002




®

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME TRAVERSA ASSE X E PINZA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E‘@
DATA 10/12/2014 06/02/2015

FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO7/7003 REV




Nome File : C:\_Vault\Disegn\UAMO1\CGUAM07003.iam

57 MC00003339 4-5.5-4 KV BOCCOLA AUTOLUBRIF. A SECCO 04 - 5.5 - 04 KV Commercio 2
113 | PFUAMO00970 BLOCCHETTO SENSORE S235JR-FE360B 1 56 MC00003338 BR10-14-20 BOCCOLA BR 10-14-20 Commercio 4
112 | PFUAMO00969 FERMO S235JR-FE360B 2 55 | MC00003336 CERNIERA 1380_50_09F Commercio 1
111 |PFUAMO00810 STAFFA CATENA PORTA CAVO S235JR-FE360B 1 54 MCO00002311 NIPLO RIDUZIONE 1/4 1/8 Commercio 2
110 |PFUAMO00803 UAMO1-74N PROLUNGA TRAVE S235JR-FE360B 1 53 MC00002309 REGOLATORE DI PRESSIONE NORGREN-R07-100-RNKG Commercio 2
109 |PFUAMO00800 BR 10-14-18-17-3 |BOCCOLA FLANGIATA BR 10-14-18-17-3 Commercio 2 52 MC00002302 1260.20F FASCETTA SENSORE 1260.25F Commercio 2
108 |PFUAMO00799 UAMO03-29 RINVIO CINGHIA ASSE Y Alluminio 6061, Saldato 1 51 MC00002148 AT5-25 CINGHIA A ROTOLO AT5-32 SV. A MONTAGGIO Commercio 2
107 | PFUAMOOQ775 uam01-118 DISTANZIALE PULEGGIA ASSE Y INOX TEM 7C27Mo02 2 50 MC00001957 R2AAB8100HX... | MOTORE SANYO DENKI_R2AAB8100HXH29M Commercio 2
106 |PFUAMO00451 UAMO1-28 PIASTRINA CINGHIA ASSE X Alluminio 6082 1 49 MC00001901 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 10 x 80 Commercio 2
105 |PFUAMO00450 UAMO1-17 CERNIERA CILINDRO 16-5 Alluminio 6082 2 48 MC00001897 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 10 x 60 Commercio 1
104 | PFUAMO00449 UAMO1-16 BLOCCHETTO CERNIERA CILINDRO Alluminio 6082 2 47 MC00001895 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 10 x 45 Commercio 1
103 | PFUAMO00448 UAMO1-37 PORTA PALETTA CENTRALE S235JR-FE360B 1 46 MC00001880 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 8 x 50 Commercio 1
102 | PFUAMO00447 UAMO01-22 SX BLOCCHETTO DX PER FISSAGGIO TASSELLO S235JR-FE360B 1 45 MC00001859 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 6 x 30 Commercio 2
101 |PFUAMO00446 UAMO01-22 SX BLOCCHETTO SX PER FISSAGGIO TASSELLO S235JR-FE360B 1 44 MC00001602 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.8 Commercio 2
100 |PFUAMO00445 UAMO1-23 AGGANCIO SX PER CILINDRO Alluminio 6082 1 43 MC00001598 PROXIMITI BALLUFF BES516-324-E4-C-03 Commercio 3
99 PFUAMO00444 UAMO1-24 AGGANCIO DX PER CILINDRO Alluminio 6082 1 42 MC00001596 FINECORSA FA4515-2DN Commercio 1
98 | PFUAMO00443 PERNO S235JR-FE360B 1 41 | MC00001415 Cuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 6000-2RS1(10x26x8) Commercio 4
97 PFUAMO00442 UAMO1-14 SUPPORTO PINZA Alluminio 6082 1 40 MC00001412 SNODO SIKAC 8 M 1
96 PFUAMO00441 UAMO1-15 SUPPORTO DIMA Alluminio 6082 1 39 MCO00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 3
95 PFUAMO00440 UAMO1-27 LAMIERA PER FINECORSA S235JR-FE360B 1 38 MC00001329 CILINDRO 1581_20 0015 01_1 1
94 PFUAMO00439 UAMO1-19 ALETTA AGGANCIO Alluminio 6082 2 37 MC00001328 CILINDRO 1581_16_0005 01_1 2
93 PFUAMO00438 UAMO01-20 DX PERNO DX PER CILINDRO S235JR-FE360B 1 36 MC00001327 PN13177 CILINDRO PN 13177 - 1319.50.0030 1
92 PFUAMO00437 UAMO1-20 SX PERNO SX PER CILINDRO S235JR-FE360B 1 35 MC00001303 CIL.1260_25 0025 A.M. 2
91 PFUAMO00436 HGR 15 R GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 1 34 MC00001239 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -6,2x20x 3 Commercio 3
90 PFUAMO00435 UAMO1-124N STAFFA CILINDRO Alluminio 6082 2 33 MCO00001134 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 20 Commercio 2
89 PFUAMO00434 UAMO1-121 SUPPORTO ASSE Y Alluminio 6082 1 32 MC00001102 Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593 - 6,6 x 18 Commercio 4
88 PFUAMO00433 UAMO1-126 SUPPORTO MOTORE ASSE Y Alluminio 2219 1 31 MC00001071 Rondella UNI 6592 - 7,4 x 14 Commercio 2
87 PFUAMO00432 UAMO1-33 BLOCCHETTO DI FERMO Alluminio 6082 1 30 MC00001070 Rondella UNI 6592 - 6,4 x 12,5 Commercio 2
86 PFUAMO00431 UAMO001-78 PIATTO SENSORE Alluminio 6082 1 29 MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 1
85 PFUAMO00430 BLOCCHETTO CILINDRO S235JR-FE360B 1 28 MCO00000916 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 35 Commercio 2
84 | PFUAMO00425 UAMO1-25N PIASTRA Alluminio 2011 1 27 | MC00000797 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 14 Commercio 2
83 | PFUAMO00424 HGR 15R GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 2 26 | MCO00000790 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 8 Commercio 5
82 PFUAMO00423 UAMO04- TRAVERSA ASSE X Acciaio, Dolce, Saldato 1 25 MCO00000778 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 10 Commercio 2
81 |PFUAMO00221 UAMO03-28 MORSETTO S235JR-FE360B 1 24 | MC00000750 Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(8) Commercio 1
80 | PFUAMO00220 UAMO03-27 ALBERO DENTATO AT5 714 Acciaio C40 1 23 |MC00000723 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(6) Commercio 3
79 | PFUAMO00219 UAMO04-24 MORSETTO PULEGGIA Alluminio 6082 1 22 | MC00000722 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(5) Commercio 2
78 | PFUAMO00217 UAMO01-36 PULEGGIA AT5-20 Commercio 1 21 |MC00000721 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(4) Commercio 4
77 PFUAMO00211 UAMO04-12 PIATTO PORTA CATENA S235JR-FE360B 1 20 MC00000281 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 2
76 PFUAMO00206 UAMO01-158 BLOCCO CINGHIA Alluminio 6082 1 19 MC00000275 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 45 Commercio 1
75 | PFUAM00205 HGR 15 R GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 1 18 | MC00000272 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 30 Commercio 3
74 | PFUAM00201 UAMO01-156 SLITTA TENSIONATURA Alluminio 6082 1 17 | MC00000270 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 20 Commercio 6
73 PFUAMO00200 UAMO1-155 BLOCCHETTO Alluminio 6082 1 16 MC00000261 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 20 Commercio 2
72 | PFUAMO00199 Angolari ad Angoli diseguali UNI EN 10056-1 S235JR-FE360B 1 15 | MC00000048 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 20) Commercio 4
71 PFUAMO00198 UAMO03-55 PIATTO SENSORE ASSE X Alluminio 6082 2 14 MCO00000038 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 25) Commercio 2
70 PFUAMO00197 UAMO1-157 COPERCHIETTO S235JR-FE360B 1 13 MCO00000037 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 20) Commercio 8
69 PFUAMO00196 UAMO03-26 MORSETTO S235JR-FE360B 1 12 MCO00000035 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 12) Commercio 2
68 | PFUAMO00195 UAMO01-38 PULEGGIA 20ATS5 Commercio 1 11 | MC00000034 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 10) Commercio 2
67 | PFUAMO00098 UAMO01-128 DOPPIO PONTE Alluminio 2011 2 10 | MC00000033 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 50) Commercio 2
66 PFUAMO00005 UAMO1-159 PIASTRA BLOCCA CINGHIA AT5 Commercio 1 9 MCO00000030 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 35) Commercio 2
65 PFUAMO00003 UAMO03-59 BARRETTA FINECORSA ASSE X S235JR-FE360B 1 8 MC00000028 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 25) Commercio 11
64 | MCO00005621 Commercio 1 7 MC00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 12
63 MC00005043 RAC.90° GIR M5 D.4 2L31001 Commercio 2 6 MC00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 16) Commercio 8
62 | MC00005042 RAC.90° GIREVOLE 1-8 D.4 Commercio 4 5 MC00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 12) Commercio 31
61 MCO00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC 7 4 MC00000023 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 8) Commercio 3
60 | MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 4 3 MC00000018 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 20) Commercio 24
59 MC00003341 FORCELLA 1200_08_04-1 Commercio 2 2 MCO00000017 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 16) Commercio 30
58 MC00003340 SAKAC M6 SNODO SKF M6 Commercio 2 1 MCO00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 8
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA POS COD. NUOvVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-—01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME TRAVERSA ASSE X E PINZA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 10/12/2014 06,/02/2015 %
FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO7/7003 R




@ x
o
© o
@ 2
= N
@)
& ® (g 3318
< 271 O
D | — >
(&) o <
D
% : | ©
< | &3
@_IR_LVL
~ | S8 .
5 L
® ® 2 LS
N ~ < O
_ N, O | « O
® SN ORI
0 ) B
’ h\\ WWM%H
o%\w% Ammwm
RN LSS 2|2
QY | <
v S|ls|8
OREIR-AEE
=l a |35
R ) S =
| X W] =
oOf|lo|olg]?®
WOOWQ
WWMZW

O
@J\@ OEEOE G @
O

iy

7

Q00

O

8 r, “

Oy %
\

BT .
./\ »J\\. o
¢

n« . @N)
XN
@\ @@
@E) N @

>

@)

\\‘/

® O ®E@®

©)

@)
)




91 |PFUAMO00355 UAMO01-183 ASTA TESTA CUCIRE UAMO1 Acciaio C40 RETT. 4 45 | MC00003018 RONDELLA DI SPESSORAMENTO DIN 988 - S8 x 14 x 0,2 Acciaio, Dolce 1
90 |PFUAMO00354 UAMO01-184 CORPO PISTONE TESTA CUCIRE UAMO1 Alluminio AW 5083 1 44 | MC00002927 CUSCINETTO SCHERMATO 624-2Z 4135 Commercio 1
89 |PFUAMO00313 UAMO04-138 RONDELLA PER LAMPADA LED S235JR-FE360B 1 43 | MC00002855 VITE TESTA CILINDRICA TCEI RIBASSATA DIN 7984 Commercio 1
88 |PFUAMO00258 TAPPO Acciaio K100 1 42 | MC00002842 VITE TESTA CILINDRICA TCEI RIBASSATA DIN 7984 Commercio 4
87 | PFUAMO00257 CHIAVETTA REGOLAZIONE LUBRIFICAZIONE Commercio 2 41 | MC00002707 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M4 x 12 Commercio 5
86 |PFUAMO00256 UAMO03-81 PISTONCINO CILINDRO TENSIONE Ottone OT 58 1 40 | MC00002301 2121001 RACCORDO TECNOPOLIMERO 90° D.4 Commercio 1
85 |PFUAMO00255 MCD-85 PORTA FOTOCELLULA Ottone OT 58 1 39 | MC00001985 INA SCE45 CUSCINETTO A RULLINI INA-SCE45 Commercio 2
84 | PFUAMO00254 UAMO01-115 VOLANTINO Alluminio 2011 1 38 | MC00001983 458 KV BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE A SECCO 08-10-08 KU Commercio 2
83 |PFUAMO00253 UAMO03-254/4 VITE LEVA TENDIFILO Acciaio C40 1 37 | MC00001962 MOLLA TESTA Dm11.9 F.0.8 Lo 27 Commercio 1
82 |PFUAMO00252 UAMO03-245/6 PERNO FORCELLA Acciaio C40 1 36 | MC00001960 KH2030PP CUSCINETTO A RULLINI INA-KH2030PP Commercio 8
81 |PFUAMO00251 UAMO03-245/5 FORCELLA LEVA TENDIFILO Alluminio 6082 1 35 | MC00001955 MOTORE SANYO DENKI_R2AA06040FXH11M Commercio 1
80 |PFUAMO00250 UAMO03-245/3 LEVA TENDIFILO Alluminio 6082 1 34 | MC00001602 SEEGER PER ESTERNI UNI 7435 - D.8 Commercio 1
79 | PFUAMO00249 PERNO BIELLA TESTA 18NiCrMo4 1 33 | MC00001594 IDS/D2 SENSORE ROTTURA FILO BTSR IDS/D2 Commercio 1
78 | PFUAM00248 UAMO03-245/1 BIELLA TENDI FILO Alluminio 6082 1 32 | MC00001539 Cuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 630/8-2RS1(8x22x11) Commercio 2
77 | PFUAMO00247 UAMO03-86 COPERCHIO TESTA Alluminio 2011 1 31 | MC00001486 Cuscinetti a sfere 2RS1 - SKF 6202-2RS1(15x35x11) Commercio 2
76 | PFUAMO00245 UAMO01-80 ALBERO FISSAGGIO PENDOLO Ottone OT 58 1 30 |MC00001379 6311005 INDICATORE OLIO DA 1/4 6311005 Commercio 1
75 | PFUAMO00244 UAMO03-88 COPERCHIO LUBRIFICANTE Alluminio 6082 1 29 | MC00001378 RS 7816 GUARNIZIONE RS_Z816 Commercio 1
74 | PFUAMO00243 UAMO03-87 BLOCCHETTO STROZZA TUBI Alluminio 6082 1 28 | MC00001374 RACCORDO REGOL.FLUSSO 1/4 D.8 Commercio 1
73 | PFUAMO00242 UAMO03-91 TAPPO CILINDRO ALZAPIEDINO Alluminio 6082 1 27 | MC00001373 RIDUZIONE M/F 1/4 Commercio 2
72 |PFUAMO00241 UAMO03-80 BUSSOLA CILINDRO TENSIONE Alluminio 2011 1 26 | MC00001363 1580.U SENSORE 1580.U 2.5 Mt CAVO Commercio 2
71 | PFUAMO00240 UAMO01-111 PULEGGIA MOTORE Commercio 1 25 | MC00001342 5512F4D8M2XX |VALVOLA DI BLOCCO 5512F4D8M2XX Commercio 1
70 |PFUAMO00239 UAMO01-113 PULEGGIA ALBERO TESTA CUCIRE Commercio 1 24 | MC00001321 CILINDRO PN11221 SENZA CAMICIA Commercio 1
69 |PFUAMO00238 UAMO03-65 CONTRAPPESO Acciaio C40 1 23 | MC00001279 Rondella di fissaggio dentellata UNI 8841 A - A 4,3 Commercio 1
68 | PFUAMO00237 UAMO03-61 CAMMA SENSORE S235JR-FE360B 1 22 | MC00001271 RONDELLA ELASTICA UNI8839-A8 Commercio 8
67 |PFUAMO00236 UAMO03-60 ALBERO TESTA CUCIRE 18NiCrMo4 1 21 | MC00001243 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -8,5x20x 4 Commercio 8
66 |PFUAMO00235 UAMO04-03 PIATTO DI COLLEGAMENTO Alluminio 6082 1 20 |MC00001239 RONDELLA C40 SPES. UNI 7845 -6,2x20x 3 Commercio 1
65 |PFUAMO00234 UAMO04-23 RONDELLA BARRA S235JR-FE360B 4 19 |MC00001141 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 12 Commercio 2
64 | PFUAM00232 UAMO03-85 TESTA A CUCIRE Alluminio 2219 1 18 |MC00001130 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 8 Commercio 1
63 |PFUAMO00231 UAMO03-90 COPERCHIO CINGHIA Alluminio 6082 1 17 |MC00001126 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M3 x 10 Commercio 1
62 |PFUAMO00230 UAMO03-89 SUPPORTO MOTORE Alluminio 6082 1 16 |MC00001068 Rondella UNI 6592 - 4,3 x 9 Commercio 1
61 MC00006342 PROXIMITY BES MO8EF-PSC15B-BP02-003 Commercio 1 15 MC00000811 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M8 x 16 Commercio 1
60 MC00006306 ZRM330T5-16 CINGHIA POLIURETANO T5-330 Commercio 1 14 MC00000810 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M8 x 14 Commercio 1
59 MCO00005731 PASSAFILO SILAC 7896 Commercio 1 13 MCO00000801 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M6 x 16 Commercio 2
58 MCO00005043 RAC.90° GIR M5 D.4 2L31001 Commercio 1 12 MCO00000791 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 6 Commercio 2
57 MCO00005025 SS7080510TP VITE BARRA D'AGO 1JSS7080510TP Commercio 1 11 MCO00000788 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 10 Commercio 1
56 MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 1 10 MCO00000787 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M4 x 8 Commercio 1
55 | MC00004053 AGO 134R 90 Commercio 1 9 MC00000282 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 30 Commercio 4
54 | MC00003319 TAPPO 1/8 Commercio 1 8 MC00000281 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 8
53 | MC00003318 PASSAFILO JUKI 22906309 Commercio 1 7 MC00000048 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 20) Commercio 8
51 |MC00003315 A9117445491000 | SISTEMA TENSIONE FILO A9117445491000 Commercio 1 6 MC00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 5
50 |MC00003314 A9117473325000 |PASSAFILO A9117473325000 Commercio 3 5 MCO00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 4
49 | MC00003313 BARRA D'AGO JUKI 22939607 Commercio 1 4 MC00000017 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 16) Commercio 1
48 | MC00003312 A9106901991002 | MORSETTO BARRA COD.A9106906093002 Commercio 1 3 MCO00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 8
47 MCO00003311 *Varia* *Varia* Commercio 2 2 MCO00000015 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 10) Commercio 4
46 | MC00003126 GRANO PUNTA RIBASSATA UNI 5925 Commercio 2 1 MCO00000003 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 8) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA | POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAMOT
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME TESTA A CUCIRE UAMOT
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E'@
DATA | 23/06/2014 23/09/2014 A3
REV.
FRA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMOB8003




GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME CARTER
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO -E-@
DATA | 22/01/2015 05/02/2015 A3 —
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAMO9003 '




gni\UAMO1\CGUAM09003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

43 | PFUAMO00549 UAMO1-105 ATTACCO BRACCIO MENSOLA Acciaio, Dolce, Saldato 1
42 | PFUAMO00525 UAMO1 LAMIERA CHIUSURA CANALINE S235JR-FE360B 1
41 | PFUAMO00524 UAMO1 LAMIERA CHIUSURA CANALINE S235JR-FE360B 2
40 |PFUAMO00523 UAMO1 LAMIERA CHIUSURA CANALINE S235JR-FE360B 1
39 |PFUAMO00519 UAMO1- PORTA STOFFA S235JR-FE360B 1
38 |PFUAMO00518 UAMO01-107 PERNO DISTANZIALE S235JR-FE360B 1
37 |PFUAMO00517 UAMO01-106Mod | BRACCIO MENSOLA Acciaio, Dolce, Saldato 1
36 |PFUAMO00516 UAMO4- LAMIERA CHIUSURA TRAVE TESTA S235JR-FE360B 1
35 |PFUAMO00499 UAMO4- LAMIERA CHIUSURA FINESTRA ASSE X S235JR-FE360B 1
34 | PFUAMO00497 UAMO4- LAMIERA CHIUSURA TRAVE TESTA S235JR-FE360B 1
33 | PFUAMO00496 UAMO1- PORTELLA LATERALE QUADRO S235JR-FE360B 1
32 | PFUAMO00495 UAMO1- CARTER LATERALE S235JR-FE360B 1
31 |PFUAMO00494 PORTELLA LATERALE QUADRO S235JR-FE360B 1
30 |PFUAMO00493 CARTER LATERALE S235JR-FE360B 1
29 | PFUAMO00492 UAMO1- PORTELLA ANTERIORE POMPA S235JR-FE360B 1
28 |PFUAMO00491 UAMO1- PORTELLA POSTERIORE S235JR-FE360B 1
27 | PFUAMO00490 UAMO1- PORTELLA POSTERIORE S235JR-FE360B 1
26 | PFUAMO00489 UAMO1- LAMIERA LATERALE S235JR-FE360B 1
25 | PFUAMO00488 UAMO1- LAMIERA LATERALE S235JR-FE360B 1
24 | PFUAMO00487 UAMO1- LAMIERA LATERALE S235JR-FE360B 1
23 |PFUAMO00270 UAMO4- LAMIERA CHIUSURA FINESTRA ASSE X S235JR-FE360B 2
22 | MC00003207 VENTOLA EXO.M XVE6535NB23-CG 1
21 |MC00002717 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M6 x 16 Commercio 7
20 |MC00002710 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M5 x 12 Commercio 4
19 | MC00002709 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M5 x 10 Commercio 12
18 | MC00002706 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M4 x 10 Commercio 4
17 | MC00002705 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M4 x 8 Commercio 24
16 |MC00001964 GRIGLIA FILTRANTE XGNF 1235-CG Commercio 2
15 |MC00001963 GAMM CERNIERA GAMM H.65 4
14 | MC00001137 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 12 Commercio 2
13 MC00001073 Rondella UNI 6592 - 10,5 x 21 Commercio 2
12 MC00001070 Rondella UNI 6592 - 6,4 x 12,5 Commercio 7
11 MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 5
10 MCO00000726 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(10) Commercio 2
9 MCO00000723 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(6) Commercio 7
8 MC00000722 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(5) Commercio 4
7 MC00000271 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 25 Commercio 4
6 MC00000269 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 16 Commercio 2
5 MC00000266 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 45 Commercio 4
4 MCO00000262 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 25 Commercio 12
3 MCO00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 4
2 MC00000034 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 10) Commercio 2
1 MC00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 16) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME CARTER
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO = @
DATA | 22/01 /2015 05,/02/2015 A4
FIRMA[ Moretti Moretti CODICE: CGUAMO9003 e




>
w
2
O
<
=
EmA
HF
O )
z @)
o | x |3 S
_T%U
= | = —
<|Y >
UE A
L D)
H/o O
Of |2 @)
21 T3
— | © [&
e8]
W |~ (8 %
o | W |o et
— o
512118
= | = =
o'
I <
MPD
O AN| n
AEOZG
<| o |Z[3]o
NST%M
= | <
T
(@)
Sl 5|6
DuOS
D= B e
2 [ &|=
.. RE/&
Ol |aols]| 2
W (O NO] INSY I
U__HMZW
x| O <| =
Ol 5| g

Wer'g000TWYNOO\TONYNIUBASIaNINeA™\:D  3lid BWON




gni\UAMO1\CGUAM10003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

20 |MC00006987 PL4AM PEDALE PL2M CON CAVO MT.3 NERO Commercio 1
19 | MC00005694 INTERRUTTORE 5SY63 MCB C10 Commercio 1
18 |MC00005304 MODULO GW40 023 IP40 Commercio 1
17 | MC00005150 TRASFORMATORE E340840 3000VA Commercio 1
16 | MC00003370 SERBATOIO OLIO LUBETOOL + POMPA Commercio 1
15 | MC00003266 PULSANTE FUNGO GIALLO 3SB3 500-1DA31 Commercio 3
14 | MC00003217 FRUTTO PRESA CKF 03 Commercio 2
13 | MC00003216 NOTEBOOK E1-510-35204G50MNKK Commercio 1
12 | MC00003215 CAVO ENCODER POSA MOBILE 2 Mt. cod.CVEBRPMO02M Commercio 1
11 | MC00003214 CAVO ENCODER POSA MOBILE 3.5 Mt. cod. CVEBRPM03M5 Commercio 3
10 | MC00003213 CAVO MOTORE POSA MOBILE 2 Mt. cod.CVMBPYPM02M Commercio 1
9 MC00003212 CAVO MOTORE POSA MOBILE 3.5 Mt. cod.CVMBPYPMO03M5 Commercio 3
8 MC00003211 CUSTODIA MOBILE PER CHIUSURA SINGOLA CK 03 VS Generico 2
7 MC00003209 CUSTODIA DA INCASSO AD ANGOLO CK 03 IA Commercio 2
6 MC00003204 FRUTTO SPINA CKM 03 Commercio 2
5 MC00001984 LAMPADA LED LAMPADA LED SW-20LED SEWMAQ 240V Commercio 1
4 MC00001970 CONTATTO 3SB3 400-OB Commercio 3
3 MC00001967 CONTATTO 3SB3 400-0C NC Commercio 2
2 MC00001966 BLOCCA PULSANTE 3SB1902-1AC Commercio 4
1 MC00001965 FUNGO EMERGENZA 3SB3 500-1CA21 Commercio 1
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME PARTI ELETTRICHE / ELETTRONICHE

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
bATA | 23/01 /2015 05/02,/2015 A4 | §
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAM10003 REV




()

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAMOT

SOTTOGRUPPO: ASSIEME PREPARAZIONE TASCA
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 31/10/2014 02/03/2015 A3 'E‘@
FIRMA| Morett] Moret CODICE: CGUAM12006 R




gni\UAMO1\CGUAM12006.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

33 | PFUAMO00389 UAMO01-44 PERNO CILINDRO S235JR-FE360B 1
32 |PFUAMO00387 UAMO01-57 BLOCCHETTO AGGANCIO PIATTO S235JR-FE360B 1
31 |PFUAMO00386 UAMO01-54 PIATTINO DADO S235JR-FE360B 1
30 |PFUAMO00385 UAMO01-52 FISSAGGIO ANTERIORE CILINDRO Alluminio 6082 1
29 | PFUAMO00384 UAMO01-51 FISSAGGIO POSTERIORE CILINDRO Alluminio 6082 1
28 | PFUAMO00383 UAMO01-53 PIATTO FISSAGGIO CILINDRO Alluminio 6082 1
27 | PFUAMO00382 UAMO01-55 SUPPORTO MOBILE LAMIERA Alluminio 6082 1
26 |PFUAMO00381 HGR15-520 GUIDA HIWIN HGR 15R Commercio 1
25 | PFUAMO00380 UAMO1-48N PIATTO GUIDA LAMIERA Alluminio 6082 1
24 | PFUAMO00379 UAMO1-59N PIATTO PORTANTE Alluminio 6082 1
23 | PFUAMO00378 UAMO01-47N PIATTO PORTANTE Alluminio 6082 1
22 | PFUAMO00377 UAMO01-47 PERNO Acciaio C40 RETT. 1
21 |PFUAMO00376 UAMO01-46 BUSSOLA Nylon 6/6 2
20 |PFUAMO00375 UAMO1-45N SUPPORTO S235JR-FE360B 2
19 [MC00005044 RC61/8 RACCORDO GIREVOLE 90° D.6 1/8 Commercio 2
18 [MC00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC 1
17 [MC00003332 M-50-LSU-5V SENSORE M-50-LSU-5V Commercio 2
16 [MC00003331 M/146125/M/0400 | CILINDRO SENZA STELO Norgren-M/146125/M/0400 1
15 [MC00002716 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M6 x 12 Commercio 3
14 [MC00001269 RONDELLA ELASTICA UNI 8839 - A 6 Commercio 3
13 [MC00001139 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 20 Commercio 2
12 [MC00001138 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 16 Commercio 1
11 [MC00001137 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M5 x 12 Commercio 2
10 MCO00000725 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(8) Commercio 2
9 MC00000281 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M8 x 25 Commercio 2
8 MC00000051 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 35) Commercio 10
7 MC00000049 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 8 x 25) Commercio 6
6 MC00000040 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 35) Commercio 2
5 MCO00000033 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 50) Commercio 3
4 MCO00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 5
3 MCO00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 6
2 MC00000023 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 8) Commercio 1
1 MC00000017 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 16) Commercio 9

POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAMO1

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME PREPARAZIONE TASCA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E‘@
DATA | 31/10/2014 02/03/2015 A4
REV.
FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAM12006




74
4

V/;

2 [
L1
W - .\,

40

i

el

=\

D
Vilo

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAMO1
SOTTOGRUPPO: ASSIEME PIEGATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 3 @
DATA 04/11/2014 06/02/2015 A3
Firva| Morett] Morett] CODICE: CGUAM13003 REV




gni\UAMO1\CGUAM13003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

49 | PFUAMO00933 VITE AMMORTIZZATA Commercio 2
48 | PFUAMO00556 COLLETTORE ARIA CON OR PER PINZA Alluminio 6082 1
47 | PFUAMO00555 COLLETTORE ARIA PINZA Alluminio 6082 1
46 | PFUAMO00417 UAMO01-210 LAMIERA DI RIFERIMENTO INOX 430 CRUDO 1
45 | PFUAMO00416 UAMO01-69 LAMIERINO PIEGATORE ROTANTE INOX 430 CRUDO 1
44 | PFUAMO00415 UAMO01-69 LAMIERINO PIEGATORE ROTANTE INOX 430 CRUDO 1
43 | PFUAMO00414 UAMO1-79 PIATTINO FINECORSA Alluminio 6082 1
42 | PFUAMO00411 UAMO1-71 SQUADRETTA Alluminio 6082 2
41 | PFUAMO00410 UAMO01-68 BUSSOLA Ottone OT 58 2
40 | PFUAMO0O0407 UAMO01-67 DX PORTA PIEGATORE ROTANTE Alluminio 2011 2
39 | PFUAMO00405 6604-A 6x6x28 Chiavetta 6 x 6 x 28 Commercio 1
38 |PFUAMO00404 UAMO01-66 BLOCCHETTO FISSAGGIO TASSELLO S235JR-FE360B 1
37 | PFUAMO00403 UAMO01-66 BLOCCHETTO FISSAGGIO TASSELLO S235JR-FE360B 1
36 |PFUAMO00402 UAMO1-65 FIANCATA ANTERIORE Alluminio 6082 1
35 |PFUAMO00401 UAMO1-64 FIANCATA LATERALE Alluminio 6082 2
34 | PFUAMO00396 UAMO01-63 COPERCHIO PIEGATORI Alluminio 6082 1
33 | PFUAMO00395 UAMO01-62 PIATTO MOBILE VERTICALE Alluminio 6082 1
32 |PFUAMO00394 UAMO1-61N BLOCCHETTO CILINDRO Alluminio 6082 1
MOD.
31 |PFUAMO00393 GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 2
30 |PFUAMO00392 UAMO01-60 Mod. |PIATTO GUIDE VERTICALI Alluminio 6082 1
29 | PFUAMO00096 UAMO04-76 PORTA LASER Alluminio 2011 1
28 | MC00005043 RAC.90° GIR M5 D.4 2131001 Commercio 8
27 | MC00005042 RAC.GIR. D.4 1-8 90° Commercio 4
26 | MC00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC 2
25 | MC00004652 POMOLINO ZB-15 M4 Commercio 4
24 | MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 10
23 | MC00003345 WALTON MOD.5 |ATTUATORE WALTON MOD. 5.0 8 BAR Commercio 2
8 BAR
22 | MC00003342 C.2015 O-RING 2015 Commercio 8
21 | MC00003274 10EM SP177B LASER MAICA 10EM SP2085C Commercio 2
20 |MC00003265 FA 4531 2DN FINECORSA PIZZATO FA 4531-2DN Commercio 1
19 |MC00001993 100812KU BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE A SECCO 10-08-12 KU Commercio 1
18 | MC00001593 LASER 5 SET LASER 5/SET-SPEC.32CNB 1
SPEC.32CNB
17 | MC00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 2
16 |MC00001330 1302_32_13 1F |FORCELLA 1302.32.13.1F Commercio 1
15 |MC00001322 1319.32.0180.01 | CILINDRO 1319.32.0180.01 1
14 | MC00001131 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 10 Commercio 5
13 | MC00001102 Rondella D.Est. Maggiorato UNI 6593 - 6,6 x 18 Commercio 1
12 | MC00001072 Rondella UNI 6592 - 8,4 x 17 Commercio 2
11 | MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 2
10 MCO00000750 Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(8) Commercio 2
9 MCO00000723 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(6) Commercio 2
8 MC00000271 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M6 x 25 Commercio 3
7 MC00000036 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 16) Commercio 5
6 MC00000028 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 25) Commercio 4
5 MCO00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 6
4 MCO00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 23
3 MC00000018 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 20) Commercio 10
2 MC00000017 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 16) Commercio 2
1 MC00000014 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 8) Commercio 2
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA
GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAMO1
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME PIEGATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO E‘@
DATA | 04/11/2014 06/02/2015 A4
REV.
FIRVA| Moretti Moretti CODICE: CGUAM13003




gni\UAMO1\CGUAM14003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

-
()
(=)

M
b4
(1
11 | PFUAMO00422 UAMO01-209 LAMIERA DI RIFERIMENTO INOX 420 B 1
10 |PFUAMO00421 UAMO01-206 TASSELLO Ottone OT 58 2
a 9 PFUAMO00420 UAMO01-208 LAMIERA BLOCCO ASPIRAZIONE INOX 430 CRUDO 1
8 PFUAMO00419 UAMO01-207 CORPO ASPIRAZIONE Ottone OT 58 1
7 PFUAMO00418 UAMO01-205 SUPPORTO PORTA STECCA Alluminio 6082 1
6 MC00004589 PG25 3/4" RACCORDO PG25 3/4" Commercio 1
5 MC00001132 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M3 x 8 Commercio 10
4 MC00001069 Rondella UNI 6592 - 5,3 x 10 Commercio 8
3 MC00000722 Dado esagonale Medio UNI 5588 Zincato - M(5) Commercio 12
2 MC00000263 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 30 Commercio 4
1 MC00000261 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 20 Commercio 8
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: PORTA STECCA
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 3 @
DATA | 09/12/2014 06,/02/2015 1:1 A3
REV.
FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAM14003




gni\UAMO1\CGUAM17003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

13 | PFUAMO00561 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE Commercio 1
12 | PFUAMO00560 UAMO01-234 PISTONCINO CILINDRO Alluminio 2011 1
11 |PFUAMO00559 UAMO01-233 COPERCHIO CILINDRO Alluminio 6082 1
10 |PFUAMO00558 UAMO01-232 BASE CILINDRO Alluminio 6082 1
9 MCO00006236 GUARNIZIONE RS/Z840 PNEUMAX Commercio 1
8 MCO00005044 RC61/8 RACCORDO GIREVOLE 90° D.6 1/8 Commercio 3
7 MC00004477 SILENZIATORE 1/8 Commercio 1
6 MCO00002315 VALVOLA WAIRCOM ULCRV-R 02400 Commercio 1
5 MC00000748 Dado esagonale Basso UNI 5589 Zincato - M(6) Commercio 1
4 MC00000261 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 20 Commercio 1
3 MC00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 2
2 MC00000018 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 20) Commercio 4
1 MC00000016 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 12) Commercio 6
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME DISPOSITIVO LIBERA ALETTE

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 25/03/2015 25/03/2015 1:1 A3 'E‘@
FIRMA| Morett] Moret CODICE: CGUAM17003 RE




gni\UAMO1\CGUAM19003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

[ ]

®® @®

/
/// 7
//

57 = 57

77 /7 /71717

i
VI TN

=4
77

/7
V4

77

7 /7

Y

) @ (@ @ @k = () ()

77
V4

7 7
Vi
7/ /

7 Ty

Yy

17
1/
4

7
//

s

7

S

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME QUADRO ELETTRICO
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO 'E’@
DATA | 23/01 /2015 05,/02,/2015 A3

FIRMA| Moretti

REV.




gni\UAMO1\CGUAM19003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

39 |PFUAMO00527 LAMIERA QUADRO ELETTRICO S235JR-FE360B 1
38 |MC00004082 CAVO SCHERMATO 25 POLI B DSUB25M/F-2 Commercio 1
37 | MC00004081 CONNETTORE 50 POLI KCQ02 RTA Commercio 1
36 |MCO00004080 CONNETTORE MSTB M0142 RTA Commercio 4
35 |MC00004079 CONNETTORE 9 POLI M 05/06300-00 Commercio 4
34 | MCO00004078 CONNETTORE 9 POLI F05/6190-00 Commercio 5
33 | MCO00004077 COPERCHIO CONNETTORE 05/06631-00 Commercio 9
32 | MCO00004076 CONTATTO AUSILIARIO 3RV2901-1E Commercio 1
31 |MCO00004075 SUPPORTO GW26410 Commercio 2
30 |[MCO00004074 PONTICELLO8WA1853 Commercio 3
29 | MC00004071 FASCETTA CDEVFASC35 Commercio 2
28 | MC00004070 CONDENSATORE KENDEL K01 063103 Commercio 2
27 | MC00004069 PONTICELLO 8WA1838 Commercio 3
26 |MC00003264 8WAL1 808 MORSETTO 8WA1 808 Commercio 4
25 |MC00003263 PONTE RADDRIZZATORE KBPC 3506 Commercio 1
24 |MC00003261 TRASFORMATORE TLM33A1 Commercio 1
23 | MC00003260 AZIONAMENTO CMZ MDM 1206/10.000 Commercio 1
22 |MC00003245 MORSETTO TERRA 8WA1 011-1PH00 Commercio 12
21 |MC00003244 MORSETTO PORTAFUSIBILE 8WA1 011-1SF12 Commercio 5
20 |MC00003243 COPERCHIO SEPARATORE 8WA1 817 Commercio 7
19 | MC00003242 MORSETTO DOPPIO 8WA1 011-6DG11 Commercio 21
18 |MC00003241 MORSETTO DOPPIO 8WA1 011-2DG11 Commercio 16
17 | MC00003240 INVERTITORE DI SEGNALE ET-NPN/PNP ET8600 Commercio 5
16 | MC00003237 MAGNETOTERMICO C25 Commercio 1
15 | MC00003236 MORSETTIERA MI-V25M-DA Commercio 1
14 | MC00003234 MODULO 8 IN/OUT PM8IOA Commercio 4
13 | MC00003233 NODO INTELLIGENTE CAN-PCCDIN/4 Commercio 1
12 | MC00003232 PRESA SHUKO BIVAL GW20246 Commercio 2
11 | MC00003231 ALIMENTATORE LASER MAICA MOD: DIN12/24V 24Vac/dc Commercio 1
OUT 5Vvdc
10 | MC00003230 PORTAFUSIBILE 3NW7 033 Commercio 6
9 MC00003229 PORTAFUSIBILE 3NW7 023 Commercio 3
8 MC00003228 PORTAFUSIBILE 33NW7 013 Commercio 2
7 MC00003227 ALIMENTATORE SITOP PSU100L DRP-240-24 10A Commercio 1
6 MC00003226 TELERUTTORE 3RT2024-1BB40 Commercio 1
5 MC00003225 SALVAMOTORE 3RV2011-1CA10 Commercio 1
4 MC00003224 TELERUTTORE 3RT2016-1BB41 Commercio 1
3 MC00003223 RELE EMERGENZA 3SK1121-1CB41 Commercio 1
2 MC00003221 AZIONAMENTO RS1A03AAMAB QS1 C003 RTA Commercio 4
1 MC00003220 CONTROLLO CMZ mod. CTN330.11000 Commercio 1
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME QUADRO ELETTRICO
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 23/01 /2015 05,/02/2015 A4 @

FIRMA

Moretti

REV.




® ® O

®
@
®
O
@
GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM—01
SOTTOGRUPPO:  ASSIEME SCARICATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 20/01/2015 05,/02/2015 1:2 A3 i
Firva| Morett] Morett] CODICE: CGUAM22003 REV




gni\UAMO1\CGUAM22003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise:

34 | PFUAMO00919 ALBERO LUNGO RUOTE Acciaio C40 RETT. 1
33 |PFUAMO00918 PIATTO RUOTE Alluminio 6082 1
32 |PFUAMO00514 UAMO01-214 ALBERO FRESATO LUNGO Acciaio C40 RETT. 1
31 |PFUAMO00513 UAMO01-213 ALBERINO FRESATO CORTO Acciaio C40 RETT. 1
30 |PFUAMO00512 UAMO01-211 BUSSOLA ALBERI FRESATI Alluminio 2011 1
29 |PFUAMO0511 UAMO01-216 LAMIERA DI PROTEZIONE INOX 304 1
28 | PFUAMO00510 UAMO01-212 RUOTA Alluminio 2011 2
27 | PFUAMO00509 UAMO01-222 SUPPORTO CUSCINETTO Alluminio 6082 2
26 | PFUAMO00507 UAMO01-223 PIATTO BASCULA Alluminio 6082 1
25 | PFUAMO00506 UAMO01-221 PIATTO ATTACCO MOTORINO Alluminio 6082 1
24 | PFUAMO0505 PIATTO FISSAGGIO PATTINO Alluminio 6082 1
23 | PFUAM00504 GUIDA HIWIN HGR 15 R Commercio 1
22 | PFUAMO00503 PIATTO DI RIFERIMENTO Alluminio 6082 1
21 |PFUAMO00502 UAMO01-219 PIATTO SOSTEGNO CILINDRO Alluminio 6082 1
20 |PFUAMO0501 UAMO01-217 PIATTO SOSTEGNO Alluminio 6082 1
19 |PFUAMO00500 UAMO01-218 PIATTO FISSAGGIO STRUTTURA Alluminio 6082 1
18 [MC00004728 MT24FK35030M8 [ STEP MOTOR MT24HE35030M801 4,2A Commercio 1
01
17 | MC00004674 BRH15A CARRELLO HIWIN HGW-15-CC 1
16 |MC00003259 MOLLA A COMPRESSIONE DIM D12200 Commercio 4
15 |MC00003258 GIU. CARD.D.8 [GIUNTO CARDANICO D.8 Commercio 2
14 | MC00002934 CUSCINETTO SCHERMATO 608-2Z 8227 Commercio 2
13 | MC00001880 SPINA CILINDRICA UNI 8734 - 8 x 50 Commercio 1
12 |MC00001361 1260.20F FASCETTA SENSORE 1260.20F Commercio 1
11 | MC00001360 RS.UAC1 SENSORE CON CAVO RS.UAC1 Commercio 1
10 |MCO00001336 300418P REGOLATORE DI FLUSSO 290418P Commercio 2
9 MC00001324 1260-20-70 A.M. | CILINDRO 1260.20.70.A.M 1
8 MC00000788 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M5 x 10 Commercio 3
7 MC00000258 Vite T.E.Zincata Gambo Total. Filettato UNI 5739 - M5 x 10 Commercio 2
6 MC00000037 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 6 x 20) Commercio 8
5 MCO00000027 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 5 x 20) Commercio 7
4 MCO00000026 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 16) Commercio 7
3 MCO00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 2
2 MC00000019 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 25) Commercio 3
1 MC00000018 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 20) Commercio 4
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME SCARICATORE
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO = @
DATA | 20/01 /2015 05,/02/2015 A4
FIRMA[ Moretti Moretti CODICE: CGUAMZ22003 e




DIMA PER TASCHE

POCKET JIG



7 PFUAM1A000 LAMIERA DIMA TASCA CON RINFORZO 1
6 PFUAMO00554 UAMO01-56 PIATTINO PORTA LAMA Alluminio 6082 1
5 PFUAMO00391 UAMO1-76 MOLLETTA FERMA TASCA INOX 420 B 2
4 MC00003492 DADI ESAGONALI ZINCATI, CON FLANGIA, DIN 6923 - M6 Commercio 1
3 MC00002701 VITE ZINCATA TBEI ISO 7380 - M3 x 6 Commercio 2
2 MC00001130 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M4 x 8 Commercio 2
1 MC00000801 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M6 x 16 Commercio 1
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

WAICA

MACCHINE AUTOMATISMIINDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920
www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

gni\UAMO1\CGUAMO05003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE

UAMO1

FIRMA| Moretti

Moretti CODICE:

CGUAMOS3003

SOTTOGRUPPO: ASSIEME LAMIERA INTERNO TASCA
MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 02/02/2015 13/07/2016 1:1 A3 'E‘@

REV.




gni\UAMO1\CGUAM15003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

11 |PFUAM1QO000 UAMO01-18-3 LAMIERINO PIEGATORE INFERIORE INOX 430 CRUDO 2
10 |PFUAM1DO000 UAMO01-18-1 LAMIERINO PIEGATORE LATERALE SX INOX 430 CRUDO 1
9 PFUAM1C000 UAMO01-18-2 LAMIERINO PIEGATORE LATERALE DX INOX 430 CRUDO 1
8 PFUAMO00528 PIATTO TRAFILATO ALLUMINIO UNI 6082 Alluminio 6082 1
7 MCO00006059 MAGNETE MP95 D.22 M5 Commercio 2
6 MC00004225 RDR5.40 RACCORDO DIRITTO M5 D.4 Commercio 9
5 MCO00003344 AMS112867007 | CILINDRETTO AMS112867007 Commercio 4
4 MCO00003343 1213.6.10.C MICRO CILINDRO 1213.6.10.C Commercio 1
3 MC00001148 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M6 x 20 Commercio 2
2 MC00000025 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M5 x 12) Commercio 8
1 MC00000014 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 4 x 8) Commercio 8
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

WAICA

MACCHINE AUTOMATISMIINDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920
www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO:  ASSIEME DIME PIEGA TASCA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO

DATA | 30/01/2015 13,/07,/2016 1:1.5 A3

FIRMA| Moretti Moretti CODICE: CGUAM15003

REV.




gni\UAMO1\CGUAM16003.iam

Nome File : C:\_Vault\Dise

O O 60 &6 & 00 ©

12 |PFUAM1MO000 LAMIERA PALETTA CENTRALE DIMA TASCA INOX 430 CRUDO 1
11 |PFUAM1L000 PIATTO CENTRALE DIMA TASCA Alluminio 6082 1
10 |PFUAM1HO000 PROTEZIONE LEXAN DIMA CENTRALE TASCA Policarbonato 1
9 PFUAM1G000 TELAIO ESTERNO DIMA TASCA Alluminio 6082 1
8 PFUAMO00553 UAMO01-40 FERMA TASCA INOX 304 1
7 PFUAMO00552 UAMO01-41 FERMA TASCA INOX 304 1
6 MCO00003492 DADI ESAGONALI ZINCATI, CON FLANGIA, DIN 6923 - M6 Commercio 3
5 MCO00001708 VITE UNI 6109 TSTC OTTONE - M3 x 10 Commercio 7
4 MC00001148 VITE TSPEI UNI 5933 Zincata - M6 x 20 Commercio 2
3 MCO00001067 Rondella UNI 6592 -3,2x7 Commercio 4
2 MCO00000803 Grano esagono incassato P. Piatta UNI 5923-67 - M6 x 20 Commercio 1
1 MC00000003 Vite TCEI Parz.Fil. Zincata UNI 5931 (M 3 x 8) Commercio 4
POS COD. NUOVO COD. VECCHIO DESCRIZIONE MATERIALE Q.TA

WAICA

MACCHINE AUTOMATISMIINDUSTRIALI CAMICERIE ABBIGLIAMENTO

Via Casale, 23 - 24060 Torre de Roveri (Bergamo) ltaly - Tel. +39 035 580040 Fax +39 035 580920
www.maicaitalia.com - info.maicaitalia@maicaitalia.com

PROPRIETA RISERVATA vietata la riproduzione a terzi senza autorizzazione scritta
Ogni infrazione sara punita a termini di legge

E assolutamente vietato modificare i disegni eseguiti con il cad, se non con lo stesso

GRUPPO: MACCHINA AUTOMATICA PER TASCHE UAM-01

SOTTOGRUPPO: ASSIEME PALETTA CENTRALE DIMA TASCA

MODELLO 3D TAVOLA 2D CODICE VECCHIO SCALA FORMATO
DATA | 03/02/2015 13/07,/2016 A3 'E‘@
FIRMA| Morett] Moret CODICE: CGUAM16003 RE




	01 frontespizio UAM01
	02 CGUAM00010
	03 CGUAM01006
	04 CGUAM01006-1
	05 CGUAM02003
	06 CGUAM02003-1
	07 CGUAM06002
	08 CGUAM06002-1
	09 CGUAM07003
	10 CGUAM07003-1
	11 CGUAM08003
	12 CGUAM08003-1
	13 CGUAM09003
	14 CGUAM09003-1
	15 CGUAM10003
	16 CGUAM10003-1
	17 CGUAM12006
	18 CGUAM12006-1
	19 CGUAM13003
	20 CGUAM13003-1
	21 CGUAM14003
	22 CGUAM17003
	23 CGUAM19003
	24 CGUAM19003-1
	25 CGUAM22003
	26 CGUAM22003-1
	27 frontespizio UAM01-D
	28 CGUAM05003
	29 CGUAM15003
	30 CGUAM16003

